

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE					
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY					
ZAJIŠTĚNÍ TISKOVÝCH SLUŽEB PRO NEMOCNICE VE VLASTNICTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/1/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	5714/22/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P21V00000906
ODKAZ E-ZAK:	https://ezak.cnpk.cz/vz00009223				
ZADAVATEL:	Klatovská nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Plzeňská 929, 339 01 Klatovy			IČO:	26360527
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Jaroslav Šíma, předseda představenstva Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Jan Krondák			E-MAIL:	jan.krondak@cnpk.cz
DRUH VZ:	služby	REŽIM VZ:	nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	otevřené

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 13. 10. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Zasíláme Vám níže dotazy k výběrovému řízení na Zajištění tiskových služeb pro nemocnice ve vlastnictví Plzeňského kraje na základě zaslané tabulky pro výpočet hodnocení, která je součástí Přílohy č. 1 – Krycí list byly nalezeny nesrovnalosti.

V samostatném listu „rozpad na nemocnice“ je počítán předpokládaný objem tisku také na kategorie tisku, kde Zadavatel uvádí předpokládaný počet kusů nula.

Tím však dochází k násobení ceny na objem tisku, se kterým není v dané lokalitě uvažováno a tím ovlivňuje celkový součet nákladů.

Považujeme to administrativní chybu a žádáme zadavatele o opravu a doručení nového dokumentů výpočet celkové nabídkové ceny.

Odpověď zadavatele:

Jedná se o administrativní chybu, která byla opravena v nové verzi Krycího listu.

Dotaz č. 2:

Zároveň pokud sečteme jednotlivé objemy tisku v listu „rozpad na nemocnice“ na jednotlivé kategorie strojů, nesouhlasí součty.

S celkovými měsíčními objemy, které jsou uvedeny v listu Krycí list. Opět se domníváme, že se jedná o administrativní chybu a žádáme o opravu výpočtových vzorců a dat v hodnotící tabulce.

Odpověď zadavatele:

Jedná se o administrativní chybu, která byla opravena v nové verzi Krycího listu.

Dotaz č. 3:

Kategorie cenové tabulky jsou uvedeny produkty typu spotřební materiál (páska do termotransferové tiskárny, páska do jehličkové tiskárny) zároveň zadavatel uvádí, že má uchazeč uvést cenu za spotřební materiál, avšak dle sestavení této tabulky můžeme cenu vložit pouze do sloupce „měsíční nájemné“, jehož hodnota je násobena celkovými 60 ti měsíci. Žádáme tímto o vysvětlení, zda zadavatel očekává nákup jednorázově nebo průběžné dodávání tohoto spotřebního materiálu v celkovém množství uvedeného Počtu ks za celou dobu plnění smlouvy?

Zároveň žádáme Zadavatele o vyjasnění tohoto bodu, zda má Uchazeč opravdu uvádět měsíční nájemné nebo zda se má jednat o nákupní hodnotu daného materiálu.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel očekává nákup spotřebního materiálu průběžně po dobu kontraktu.

V tabulce u konkrétních položek je vysvětlivka: pro orientační výpočet je počítáno s tím, že 1 zařízení spotřebuje za měsíc jednu pásku. Zadavatel zdůrazňuje, že jde pouze o orientační výpočet, pásy bude odebírat dle skutečnosti, kterou v tuto chvíli nedokáže predikovat.

Dodavatel uvede nákupní cenu pásky.

Dotaz č. 4:

V rámci přílohy č. 1 – Krycí list Zadavatel v listu „rozpad na nemocnice“ uvádí také objemy tisku u příslušenství typu čtečky a terminál.

Považujeme to za administrativní chybu a žádáme zadavatele o opravu a doručení nového dokumentů výpočet celkové nabídkové ceny.

Odpověď zadavatele:

Jedná se o administrativní chybu, která byla opravena v nové verzi Krycího listu.

Dotaz č. 5:

Zároveň žádáme zadavatele o vysvětlení tabulky Přílohy č. 1 – Krycí list, kde jsou uvedeny Předpokládané objemy tisků, zda jsou to objemy tisků za celkový počet strojů či nikoliv, neboť součtové celkové náklady tyto hodnoty předpokládaných objemů již nenásobí počtem stran, což by však mělo za výsledek, že například u kategorie „Černobílá tiskárna A4“ při celkovém počtu ks zařízení 530ks a celkovém objemu předpokládaného tisku 500 stran by průměrný měsíční objem tisku představoval na 1 zařízení pouze 0,94 stránek tj. necelou jednu stránku tisku. Máme za to, že se jedná o administrativní chybu a že by měla být výsledná hodnota předpokládaného objemu tisku na danou kategorii zařízení násobena počtem zařízení.

Vzhledem k uvedenému rovněž žádáme o prodloužení doby podání nabídek, jelikož toto má vliv na správný výběr kategorie produktů a celkovou nabídku.

Odpověď zadavatele:

Uvedené předpokládané objemy tisků jsou na 1 stroj.

Administrativní chyba ve výpočtu byla opravena v nové verzi Krycího listu.

Přílohou tohoto vysvětlení je aktualizovaný dokument Příloha č. 1 – Krycí list.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace